Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ

 CÂMARA DE SANTANA DO SERIDÓ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220015

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DPN12/2022-CMSS

CONTRATANTE........: CÂMARA DE SANTANA DO SERIDÓ

CONTRATADA(O).....: IVO DE OLIVEIRA LIMA ARMARINHO - ME

OBJETO......................: A COMPRA DO MATERIAL DESCRITO É DESTINADA AS ATIVIDADES DE
EXPEDIENTE E LABORIAS DA CMSS

VALOR TOTAL................: R$ 7.010,80 (sete mil, dez reais e oitenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Ativid. da
Câm. Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de
R$ 7.010,80

VIGÊNCIA...................: 05 de Maio de 2022 a 28 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Maio de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AVENIDA ZEZÉ APRIGIO,177,CERNTRO, SANTANA DO SERID